
UCHWAŁA NR BRM.0007.79.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat na 
nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Olecko, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 745CED79-CB32-4A44-8C8F-496E85428733. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

W Y K A Z 

 
Lp.       Położenie nieruchomości, 

         Numer geodezyjny, 

    Numer Księgi wieczystej 

 

Powierzchnia (m²) 

 

Opis i przeznaczenie              

nieruchomości 
 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

Aleja Zwycięstwa 

cz. 1269/1  KW OL1C/00002856/0 

1267/2        KW OL1C/00002856/0 

 

 

Cisowa 

cz. 434/45 KW OL1C/00037435/7 

 

Dąbrowskiej 

 1535/2  KW OL1C/00002082/3 

 

Grunwaldzka 

642/23  KW OL1C/00002229/6 

 

Jagiellońska - zaplecze 

cz. 487/13   KW OL1C/00002856/0 

cz. 487/14   KW OL1C/00002856/0 

 

Kościuszki – zaplecze 

cz. 985/4       KW OL1C/00002082/3 

 

11 Listopada 

35                 KW OL1C/00002856/0 

cz. 36           KW OL1C/00002856/0 

cz. 37/1        KW OL1C/00002856/0 

cz. 37/2        KW OL1C/00002856/0 

cz. 37/3        KW OL1C/00002856/0 

cz. 37/4        KW OL1C/00002856/0 

37/5             KW OL1C/00002856/0  

 

Młynowa 

3000/1        KW OL1C/00001731/1 
 

Nocznickiego - zaplecze 

cz. 669/2    KW OL1C/00001731/1 

 

Produkcyjna 

cz. 57         KW OL1C/00016858/5 

 

Rzemieślnicza 

cz. 2886/3  KW OL1C/00002856/0 

 

Składowa 

cz. 348/22  KW OL1C/00000574/5   

 

 

 

 

 

6730 

1466 

 

 

 

               264 

 

               

                82 

 

 

64 

 

 

739 

140 

 

 

               338 

 

 

8996 

2653 

5864 

11838 

15864 

16190 

720 

 

               

712 

 

 

49 

 

 

3100 

 

 

16900 

 

 

67 

 

 

Nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Olecko. 

Uprawy rolnicze-działy 

specjalne typu ogrodnictwo, 

warzywnictwo, 

sadownictwo, na czas 

oznaczony 

 

Nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Olecko. 

Grunt przeznaczony  

na cele rolne, 

na czas oznaczony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.79.2020

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 745CED79-CB32-4A44-8C8F-496E85428733. Podpisany Strona 1



13. 

 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

17 . 

 

 

 

18. 

 

 

19. 

 

 

 

20. 

 

 

21. 

 

 

 

 

 

22. 

 

 

23. 

 

 

24. 

 

 

 

 

25. 

 

 

26. 

 

Szosa do Świętajna 

cz. 71          KW OL1C/00016858/5 

75               KW OL1C/00016858/5 

76               KW OL1C/00045998/0 

77               KW OL1C/00045998/0 

78               KW OL1C/00045998/0 

79               KW OL1C/00016858/5 

 

Targowa 

782             KW OL1C/00001731/1 

784             KW OL1C/00000096/0 

 

Wojska  polskiego - zaplecze 

 44              KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/3       KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/9       KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/10     KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/11     KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/13     KW OL1C/00002856/0 

cz. 48/14     KW OL1C/00002856/0 

cz. 49          KW OL1C/00002856/0 

Wiśniowa 

cz. 696/37 KW OL1C/00001539/5 

 

Wąska 

cz. 640/9     KW OL1C/00002856/0 

cz. 641/5     KW OL1C/00001731/1 

 

Zamkowa 

cz. 434/46  KW OL1C/00037435/7 

 

Dąbrowskie  

cz. 42/4     KW OL1C/00032994/8 

cz. 42/5     KW OL1C/00032994/8 

 

Dąbrowskie Kolonia 

46/8           KW OL1C/00037618/4 

 

Gąski 

cz. 111/7   KW OL1C/00014311/5 

cz. 156      KW OL1C/00006631/5 

181           KW OL1C/00006631/5 

183           KW OL1C/00006631/5 

 

Jaśki 

cz. 91/2     KW OL1C/00001412/9 

 

Judziki 

cz. 910      KW OL1C/00030856/5 

 

Kukowo 

66/1             KW OL1C/00027641/1 

cz. 66/2       KW OL1C/00027641/1 

66/3             KW OL1C/00027641/1 

cz. 66/14     KW OL1C/00047053/8 

Możne 

cz. 171/4     KW OL1C/00039179/8 

 

Plewki  

cz. 287         KW OL1C/00002707/1 

              

             1860 

2603 

2606 

2598 

2576 

4792 

 

 

210 

101 

 

 

            20092 

104 

2509 

2466 

7616 

2242 

7484 

              3200 

 

687 

 

 

677 

175 

 

 

1121 

 

 

360 

1250 

 

 

29700 

 

 

200 

1680 

1900 

2300 

 

 

6333 

 

 

216 

 

 

2126 

2604 

1517 

8300 

 

1631 

 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 745CED79-CB32-4A44-8C8F-496E85428733. Podpisany Strona 2



 

 

27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Listopada 

cz. 36          KW OL1C/00002856/0 

 

 

 

 

 

 

2800 

 

 

 

Nieruchomość stanowiąca 

własność Gminy Olecko  

z przeznaczeniem na 

drogę dojazdową z 

infrastruktura 

towarzyszącą na czas 

oznaczony 

 

 

 

 
 

Id: 745CED79-CB32-4A44-8C8F-496E85428733. Podpisany Strona 3


		2020-09-03T09:10:19+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




